Ivani Barros Silva 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 
DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS , 
RECREATIVAS  E DE LAZER PROMOVIDAS  PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES 
DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI 

Valor: R$ 118.216,35 (cento e dezoito mil e duzentos e dezesseis reais e trinta e 
cinco centavos) 
Validade:12 (doze)meses.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2028.0000 
ELEMENTO: 3.390.30 
FONTE: 500; 540; 543 
São João do Piauí, 12 de Setembro de 2025  
ANA MARCIA COELHO